МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3395/2№

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Верхоланцев Владислав Вячеславович по конкурсу 125,43

2 Голошевская Эльвира Романовна по конкурсу 129,47

3 Гусаренко Екатерина Валерьевна по конкурсу 149,03

4 Киселева Арина Петровна по конкурсу 146,57

5 Мелюхина Татьяна Евгеньевна по конкурсу 133,27

6 Хоруженко Анна Николаевна по конкурсу 124,7

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364835    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 37.04.01 Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Герман Наталья Валерьевна по конкурсу 122

2 Красуцкий Станислав Сергеевич по конкурсу 122,78

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364835    2